2026 年 1 月 30 日発行

会員・オブザーバー各位

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議

事務局

拝啓 寒さ厳しき折、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より「森林を守ろう！

山陰ネットワーク会議」の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、来年度の「20 周年記念事業」（4 月 19 日開催）におきましては、出展者の皆様の準備等に対する

ご協力に重ねて感謝申し上げますとともに、事務局も着実に準備を進めております。

今回、出展されない会員の皆様もぜひ当日会場へお越しいただき、会員同士の交流を深めていただけれ

ば幸いです。イベント案内のチラシが完成次第、当会議ホームページに登載しますので、会員の皆様や

友人・知人の方にも、幅広くお声掛けいただきますようお願い申し上げます。

また、地域別研修会につきましては、随時実施いただき、計画中の地域も含めて全地域で完了する予定

です。「交流助成事業」や「アドバイザリー事業」も引き続きご利用いただけますので、ぜひご検討くだ

さい。

なお、3 月末をもちまして役員の任期が満了となります。後日、改選のご案内を差し上げますので、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。

事務局では、皆さまの活動をこれからもサポートしてまいります。ご意見やご要望などがございました

ら、どうぞお気軽にご連絡ください。

敬具

〇会員の皆さんの情報発信・情報共有を速やかに行うため、メールにて情報をお届けしたいと

考えています。メールアドレスをお知らせいただいていない、または変更等のある場合は、

下記事務局アドレスにご連絡をよろしくお願いします。

もりもり情報 №105
【会員と会員・オブザーバーを結ぶ、フリースタイルの情報ペーパーを目指します】

森林
も り

を守ろう！山陰ネットワーク会議

〒690-0062 松江市魚町 10 番地 山陰合同銀行 地域振興部内

事務局（担当：狩野・山本・向井）

  電話：0852-55-1820

イベントの計画・報告書や会報などは、メールで下記のアドレス(事務局)にお送りください!!

E-Mail：mori@gogin.co.jp

ホームページは 森林を守ろう！山陰ネットワーク会議 検 索